17éme MEMORIAL JEAN BRUN
Dimanche 17 avril 2011
Organisateur : Vélo-Club Lancy

JUNIORS

Parcours : 106 km
Moyenne : 39.34 km/h

Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

N°  Code UCI

220 SUI19940117
217 SUI19941218
238 SUI19930928
211 SUI19930726
242 SUI19930817
216 SUI19930918
241 SUI19931115
228 SUI19930409
248 SUI19940905
213 FRA19930203
251 SUI19931007
222 SUI19930806
270 SUI19930903
215 FRA19940315
272 FRA19940720
260 FRA19940618
226 SUI19930319
210 SUI19931009
231 SUI19940502
237 SUI19930928
232 SUI19940506
263 FRA19930605
254 FRA19940323
250 SUI19940126
249 SUI19931225
240 SUI19941124
244 FRA19940129
245 SUI19940923
214 FRA19930603
225 SUI19940203
262 FRA19940508
243 FRA19930825
258 FRA19940602
223 SUI19941115
235 GER19930408
236 SUI19930519
266 SUI19940722
264 FRA19940914
253 FRA19040430
268 SUI19940530
218 SUI19930424
239 SUI19930925

Abandon(s)

229 SUI19940606
234 SUI19930126
257 SUI19930809
219 SUI19930615
261 FRA19930101
275 GER19940217
247 SUI19940608
246 SUI19940806
269 SUI19940404
212 SUI19940315
259 SUI19941212
267 SUI19940227

Nom

Bohli Tom
Froidevaux Maxime
Dieterich Silvan
Pasi-Puttini
Inauen Christoph
Gerber Lukas
Keller Arend
Schnyder Lars
Knipp Niels
Bouvard Kévin
Stauble Reto
Thalmann Roland
Lienhard Fabian
Richard Marc
Mabboux Florian
Corbex Emilio
Pasche Franck
Friedli Jacques
Thiébaud Florent
Dieterich Pascal
Rudaz Manuel
Brun Stéphane
Jeannin Elie
Frankiny Kilian
Baillifard Valentin
Steiner Micha
Hays Steve
Pannatier Steve
Lafay Flavian
Obrist Marc
Voisin Pierre-Méric
Laoust Arnaud
Bouvet Thomas
Reutimann Matthias
Schwarz Jan
Lehmann Pascal
Schaer Aurel
Magné Maxime
Merle Axel

Gut Matthias
Woerner Dimitri
Jager Severin

Giller Timo
Bebber Laurent
Landry Jaquet
Rausch Tizian
Paviot Yvain
Hugenschmidt Raphael
Fardel Swen
Haubi Kevin
Brunner Loic
Kaeslin Etienne
Roh Julien
Circelli Ludovic

Club

VC Eschenbach-Tower Sport

VC Estavayer

Team Hobi Bau AG - M.F. Higler - Wetzikon
Vélo-Club Brissago

Team Hobi Bau AG - M.F. Higler - Wetzikon
VC Gelterkiniden - RRZ Goldwurst.ch

Team Hobi Bau AG - M.F. Higler - Wetzikon
Vélo-Club Orbe

BMC-Hottinger Cycling Team

Evian-Vélo

BMC-Hottinger Cycling Team

VC Pfaffnau Pneuhaus Frank

VC Steinmaur - Price

Evian-Vélo

UC Passy Mont-Blancy

Vélo-Club Cluses Scionzier

Cyclophile Lausannois

Vélo-Club Lancy

Zeta Cycling Club

Team Hobi Bau AG - M.F. Higler - Wetzikon
Cyclophile Sédunois

VC Annemasse

Bourg en Bresse Ain Cyclisme
BMC-Hottinger Cycling Team
BMC-Hottinger Cycling Team

Team Hobi Bau AG - M.F. Higler - Wetzikon
Cyclophile Sédunois

Cyclophile Sédunois

Evian-Vélo

VC Fischingen-Girini

Vélo-Club Cluses Scionzier

Vélo-Club Annemasse

La Motte-Servolex Cyclisme

RMV Elgg

RV Bamlach

Team Hobi Bau AG - M.F. Higler - Wetzikon
VC Kerzers

Bourg en Bresse Ain Cyclisme

VC Rain - Toshiba

RRZ goldwurst.ch Nordwest

Team Hobi Bau AG - M.F. Higler - Wetzikon

RV Helvetia Sulz

VC Courtetelle

VC Estavayer

RRZ goldwurst.ch Nordwest
Vélo-Club Cluses Scionzier
RV All.-Heil Bamlach

Team Herens

Team Herens

Cyclophile Sédunois
Cyclophile Aigle Team Dom Cycle
Cyclophile Sédunois

VC Estavayer

Catégorie Temps total
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Ecart avec ler

18

23
01:35
04:25
04:30
04:34
08:55
08:55
08:55
09:01
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JUNIORS

Parcours : 106 km
Moyenne : 39.34 km/h

252 SUI19940104 Amstutz Dany RMV Hochdorf u19
224 SUI19939527 Loetscher Fredy VC Pfaffnau Pneuhaus Frank u19
255 SUI19931203 Zancarano Fabio RRZ goldwurst.ch Nordwest u19
273 SUI19940623 Turtschi Gabriel Pro Cycling Schaller u19
274 SUI19931229 Muller Fabian VMC Gansingen u19
221 SUI19930923 Barhoumi Kerin RSC Aaretal Miinsingen u19
256 SUI19930218 Schir Théry Vélo-Club Orbe u19
265 GER19940330 Wagner Adrian RRZ goldwurst.ch Nordwest u19
Non partant(s)
227 SUI19920425 Sievert Tobias Cyclophile Lausannois u19
230 TUR19930312 Orken Ahmet Centre Mondial du Cyclisme u19
233 FRA19940411 Ollivier Brice UC Pays Gapengais u19
271 FRA19931230 Darbelin Thibault UC Passy Mont-Blancy u19

Président du Jury : Jean-Claude Francey

Commissaire : Willy Steiner

Juge a l'arrivée : Eric Flaction

Chronométrage et Résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Gilles Flaction - Brigitte Flaction - Céline Flaction



